PRESSMEDDELANDE 21 APRIL 2023

DELARSRAPPORT FORSTA KVARTALET 2023
18 %

FORTSATT ROBUST RESULTAT MED 18 % INTAKTSTILLVAXT Tillyéxt intker

» Den totala orderingdngen uppgick till 34 363 miljoner kronor (30 474), motsvarande en total
tillvaxt pa 13 %. | fast valuta var tillvaxten 6 %, varav 2 % organisk

« De totala intakterna uppgick till 30 968 miljoner kronor (24 921), motsvarande en total tillvaxt pa 1 9 8 O/
24 %. | fast valuta var tillvéxten 18 %, varav 13 % organisk I o

* Justerad EBITA 6kade med 21 % och uppgick till 6 119 miljoner kronor (5 043), vilket motsvarar
en marginal om 19,8 % (20,2)". J&mforelsestdrande poster som paverkade EBITA uppgick till
-45 miljoner kronor

» Periodens resultat uppgick till 3 816 miljoner kronor (3 395) och resultat per aktie efter utspad-
ning uppgick till 3,04 kronor (2,70). Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 3,07 1 30
kronor (2,71)" I

» Fritt operativt kassafldde uppgick till 3 710 miljoner kronor (2 292)

» Stark utveckling inom ordrar pa automation och batterielektrisk utrustning (BEV) — tva av de
storsta BEV-ordrarna hittills sdkrades under kvartalet

Justerad EBITA-marginal

Finansiell nettoskuld/EBITDA
koncernen totalt

FINANSIELL OVERSIKT KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK KV1 2022 KV1 2023 FORANDR % KV1-KV4 2022
Orderingang 30474 34 363 13 119196
Intékter 24921 30968 24 112332
Justerad EBITA" 5043 6119 21 22 486
Justerad EBITA marginal 20,2 19,8 N 20,0
Justerad EBIT ? 4730 5638 19 21020
Justerad EBIT marginal 19,0 18,2 - 18,7
Justerat resultat fore skatt "2 4431 5109 15 20 166
Periodens resultat 3395 3816 12 12854
Justerat resultat for perioden 29 3402 3855 13 15035
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2,70 3,04 12 10,24
Justerad vinst per aktie, efter utspadning, SEK 22 2,71 3,07 13 11,98
Fritt operativt kassaflode 2292 3710 62 12103

1) Justerad fér jgmférelsestérande poster pa EBITA om -45 miljoner kronor under forsta kvartalet 2023 (1) och for helaret 2022 -2,341 miljoner kronor.
2) Justerad for jamférelsestdrande poster pa EBIT om -45 miljoner kronor under forsta kvartalet 2023 (1) och fér heldret 2022 -2,429 miljoner kronor.
3) Justerat fér jamforelsestérande poster for skatt om 6 miljoner kronor under forsta kvartalet 2023 (-8) och fér helaret 247 miljoner kronor . Fér mer
information se sida 20-21.

Kommentarer och siffror i rapporten relaterar till kvarvarande verksamheten om inte annat anges. Pa grund av avrunaningar summerar rapportens tabel-
ler och berdkningar inte alltid exakt. Jamforelse gérs mot motsvarande period i féregaende ar, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och definitioner
som anvénds i den har rapporten beskrivs pa sida 24. Fér mer information se home.sandvik.

E/T = ¢ tilldmplig.
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VD-ORD

Vi fick en stark inledning pé& 2023. Med fortsatt bra momentum
och god exekvering av verksamheten kunde vi leverera

en tvasiffrig intéktsdkning, och top line var rekordhog. Var
kortcykliska verksamhet noterade en positiv efterfrdgan inom
alla kundsegment och gruvverksamheten forblev robust, med
en hog aktivitet pa eftermarknaden. Vi tog ytterligare steg i var
tillvaxtstrategi genom att slutféra tva férvarv. Aven verksamheten
for batterielektrisk utrustning (BEV) visade pa en mycket god
utveckling. Faktumet att var division Digital Mining Technologies
hade en exceptionellt stark organisk ordertillvaxt under kvartalet
ar ett bra exempel pa de framsteg vi gér i vara strategiska
fokusomraden.

Den totala orderingdngen och intakterna 6kade med 6 %
respektive 18 % i fast valuta. Den organiska orderingdngen dkade
med 2 % och intékterna med 13 %, trots hdga jamforelsetal.
Exklusive Ryssland 6kade den organiska orderingdngen och
intakterna med 5 % respektive 16 %. Den justerade EBITA-
marginalen var 19,8 % dar prissattningen kompenserade for
kostnadsinflationen, men en valutaeffekt fran omvarderingen av
osdkrade balansposter hade en utspadande effekt pd marginalen
om 100 baspunkter. Fritt operativt kassafléde uppgick till 3,7
miljarder kronor.

Orderingangen i Sandvik Mining and Rock Solutions évertraffade
annu en gang tidigare rekord. Vi noterade en séarskilt stark

tilvéxt i var storsta utrustningsdivision, Load and Haul, och
eftermarknadsdivisionen Parts and Services. Orderingdngen i
fast valuta och exklusive Ryssland 6kade med 8 % varav organisk
tillvaxt 6 %. Skiftet till batterielektrisk utrustning accelererade
ytterligare. Vi tillkénnagav ett flertal BEV-ordrar under kvartalet,
daribland tva av vara tre stérsta BEV-ordrar ndgonsin. Sandvik
tilkdnnagav investeringen i en ny produktionsanlaggning i Malaysia
for att stddja den vaxande BEV-marknaden. Vi planerar att starta
produktionen i slutet av aret. Vi har ocksa sakrat en order fran
varldens stdrsta kopparproducent for ett Auto-Mine® Fleet
automationssystem med sex autonoma lastare. Intékterna i fast
valuta, exklusive Ryssland, 6kade med 26 % varav 23 % organiskt.

Sandvik Rock Processing Solutions organiska orderingéng
minskade jamfért med samma period foregadende r.
Eftermarknadsaffaren var stabil, medan utrustningsaffaren
minskade till foljd av bade hdga jamforelsetal och minskad
efterfrdgan inom infrastruktur. Integrationen av SP Mining gér
bra och ar en viktig faktor for den tvasiffriga tillvaxten under
kvartalet. | fast valuta, exklusive Ryssland, 6kade orderingdngen
och intékterna med 20 % respektive 43 %. Den organiska
orderingdngen exklusive Ryssland minskade med 6 % och
intakterna dkade med hela 19 %.

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions uppnadde
rekordhdga ordernivaer drivet av Europa. Efterfrdgan var stabil
inom samtliga segment och den dagliga orderingdngen tkade
med tvasiffriga tal inom flyg och energi. | bdrjan av april forvarvade
vi 95 % av aktierna i det irlandska féretaget Premier Machine
Tools. Foretaget &r en véletablerad leverantdr av [dsningar till
medicintekniksegmentet, vilket ar ett av Sandviks strategiskt
prioriterade omraden. Orderingangstillvéxten i fast valuta, exklusive
Ryssland, var 11 % varav organisk tillvéxt 7 %. Utvecklingen fér
den dagliga orderingdngen under de tva forsta veckorna i april var
nagot positiv jamfort med forsta kvartalet.

Jag ar ndjd med kvartalets resultat, och det solida genomférandet
av Var tillvaxtstrategi. Vi levererade stark tillvéxt och alla
affarsomraden kompenserar nu fullt ut for kostnadsinflationen. Vi
fortsatte att dra nytta av var ledande globala stallning, och det &r
tydligt att vara breda och kundorienterade erbjudanden placerar
oss i ledningen inom viktiga omraden och segment. Framéat ska vi
fortséatta att dra nytta av vara styrkor, och pa sa satt skapa varde
for alla vara intressenter.

Stefan Widing
VD och koncernchef
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

ORDERINGANG OCH INTAKTER

TILLVAXT

AR ORDERINGANG INTAKTER

Organisk 2 13
Struktur 4 4

Organisk & struktur 6 18
Valuta 7 6
Totalt 13 24

Féréndring jamfért med samma kvartal foregaende éar. Tabellen ar multiplikativ.

Koncernen levererade en stabil orderingang och intaktsokning under forsta kvartalet.
Den totala tillvéxten av ordrar var 13 %, i fast valuta 6 %, varav organisk 2 %. De totala
intakterna Gkade med 24 %, i fast valuta 18 %, varav organisk 13 %. Uttradet ur Ryss-
land paverkade ordrar och intakter jamfort med samma period foregaende ar. Exklusive
Ryssland var den organiska tillvaxten 5 % respektive 16 %.

Kvartalet kdnnetecknades av en brett baserad positiv k&nsla bland gruvkunderna. Den
underliggande efterfragan var fortsatt stark. Ordrar pé utrustning minskade jamfort med
samma period foregaende ar till folid av hoga nivaer for dessa ordrar under foregaende
ar, medan efterfrdgan pa Sandviks automations- och BEV-Idsningar fortsatte att vaxa

i en snabb takt. Bra momentum noterades inom eftermarknadsaffaren. Efterfrégan
inom infrastruktur visade fortsatta tecken pa avmattning. Sandvik Mining and Rock
Solutions (SMR) noterade sin starkaste tillvéxt i Europa, foljit av Sydamerika och Afrika
samt Mellandstern. Sandvik Rock Processing Solutions (SRP) redovisade den hégsta
ordertillvaxten i Sydamerika och Australien, medan évriga regioner minskade jamfort
med samma period foregdende ar.

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions noterade en solid utveckling inom
samtliga kundsegment, drivet av bra momentum i Europa. Den hdgsta tillvaxten redo-
visades inom flyg och energi. Efterfrdgan inom verkstadsindustrin var fortsatt stabil. De
dagliga orderingangsnivaerna i Nordamerika minskade nagot, vilkket emellertid forklaras
av att tidpunkterna for ordrarna skilier sig mellan kvartalen. En terhdmtning noterades i
Kinaislutet av kvartalet.

De flesta regioner och segment fortsatte att uppvisa en positiv organisk orderut-
veckling under forsta kvartalet. Koncernen redovisade sin starkaste tillvaxt i Europa,
Sydamerika och Afrika samt Mellanstern. Nordamerika var svagt positivt, medan
Australien och Asien minskade jamfort med samma period féregéende éar.

Forandrade valutakurser hade en positiv paverkan om 7 % pa orderingangen och 6 %
pa intdkterna.

ORDERINGANG OCH INTAKTER*
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RESULTAT

Justerat bruttoresultat uppgick till 12 925 miljoner kronor (10 518), vilket mot-
svarar en marginal om 41,7 % (42,2). Férsaljnings- och administrationskostna-
der 6kade med 19 % till 7 027 miljoner kronor (5 918). Nyckeltalet for relatio-
nen till intakter 6kade till 22,7 % (23,7). Justerad EBITA 6kade med 21 % till 6
119 miljoner kronor (5 043), med en marginal om 19,8 % (20,2). Hogre volymer
och positiv paverkan fran valutakurser bidrog positivt till marginalen, men pa-
verkades av en negativ valutaeffekt frdn omvarderingen av osakrade balans-
poster om 100 baspunkter. Prisjusteringar mitigerade for kostnadsinflationen.
Paverkan fran transaktionskostnader och valutakurser var positiv med 660
miljoner kronor jamfort med samma period foregadende ar, vilket motsvarar en
positiv marginalpaverkan om 110 baspunkter. Struktur hade en utspadnings-
effekt pa marginalen pa 10 baspunkter. Jamforelsestdérande poster uppgick till
-45 miljoner kronor, framst hanforligt till férvarvsaktiviteter.

Rantenettot tkade till -361 miljoner kronor (-74) pa grund av hogre rantor

och hogre lanade volymer jamfoért med samma period foregdende ar

men minskade jamfort med foregaende kvartal till foljd av en lagre niva av

kortfristiga 1&n (-416). Finansnettot uppgick till -529 miljoner kronor (-299),
vilket framst forklaras av ett hdgre rantenetto.

Skattesatsen exklusive jamforelsestdrande poster for kvarvarande verksam-
heter uppgick till 24,5 % (23,2). Den rapporterade skattesatsen for kvarva-
rande verksamheter uppgick till 24,6 % (23,4), i linje med var vagledning. Den
normaliserade skattesatsen, som exkluderar en justering for internprissattning
relaterad till tidigare ar, var 23,6 % (23,2).

Periodens resultat uppgick till 3 816 miljoner kronor (3 395), motsvarande

ett resultat per aktie efter utspadning om 3,04 kronor (2,70) och ett justerat
resultat per aktie, efter utspadning, om 3,07 kronor (2,71). Justerat resultat
per aktie efter utspadning, exklusive dverskottsvarden, uppgick till 3,40 kronor
(2,92).

JUSTERAD EBITA(%)*
MSEK PROCENT
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Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal

------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man*

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING
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Justerad vinst per aktie
s Justerad vinst per aktie*
——————— Justerad vinst per aktie, rullande 12 man

* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT
inte &r fullt avstdmda.
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BALANSRAKNING OCH KASSAFLODE

For att underlatta analysen av underliggande sysselsatt kapital och fritt kassaflode
frdn den I6pande verksamheten har jamférelseperioden justerats for att exkludera
Alleima for foljande nyckeltal: Sysselsatt kapital, avkastning pa sysselsatt kapital,
rorelsekapital, rorelsekapital i relation till intakter, investeringar och fritt kassafléde
fr&n den I6pande verksamheten, och galler dven for de fullsténdiga tidsperioderna
i diagrammen.

Sysselsatt kapital 6kade jamfoért med samma period féregdende ar och uppgick
till 140,2 miljarder kronor (111,6), framst till foljd av forvary, valutaeffekter och
lageruppbyggnad. Jamfort med foregdende kvartal 6kade sysselsatt kapital fran
137.2 miljarder kronor till foljd av dkat rérelsekapital och nya férvérv. Avkastningen
pa sysselsatt kapital minskade till 16,6 % (17,9) jamfort med foregadende ar, men
Okade jamfort med foregdende kvartal (16,0).

Rorelsekapitalet 6kade jamfort med samma period foregaende ar till 35,6 miljarder
kronor (25,5), framst till foljd av hogre lagernivaer och valutaeffekter. Jamfort med
foregéende kvartal (33,3) 6kade nettorérelsekapitalet pa grund av lageruppbygg-
nad och kundfordringar. Rorelsekapitalet i relation till intakterna pa 27,8 % (24,0)
Okade jamfort med samma period foregaende ar och jamfoért med foregdende
kvartal (27,1).

Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar 6kade till 1,2 miljarder kronor
(0,8) jamfort med foregdende ar men minskade jamfért med fjarde kvartalet (1,5).
Investeringarna motsvarade 139 % av avskrivning enligt plan.

Den finansiella nettoskulden om 36,2 miljarder kronor (16,5) 6kade jamfort med
samma period foregaende ar men var stabil jamfort med foregdende kvartal (36,5).
Ett hogre bidrag fran fritt operativt kassafléde om 3,7 miljarder kronor motverka-
des av betalningar for férvarv och hogre betalda skatter. Férhallandet finansnetto/
EBITDA uppgick till 1,30 (0,63), en liten minskning jamfért med fjarde kvartalet
(1,32).

Nettopensionsskulden minskade jamfort med samma period foregaende ar till 2,0
miljarder kronor (5,6), framst pa grund av hogre diskonteringsrantor och minskade
nagot jdmfort med foregdende kvartal (2,4). Den totala nettoskulden tkade till 43,4
miljarder kronor (26,4), men minskade jamfort med foregdende kvartal (44,0).

Fritt operativt kassafldde dkade jamfort med samma period foregdende &r till 3,7
miljarder kronor (2,3), till f6ljd av hdgre intédkter och en mindre ogynnsam férandring
i rorelsekapitalet.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE, MSEK KV1 2022 KV12023
EBITDA, justerad " 5847 6890
Ej kassaflodespaverkande poster -269 15
Forandring av rérelsekapitalet -3034 -2079
Capex? -251 -1116
FRITT OPERATIVT KASSAFLODE ¥ 2292 3710

1) Justerad fér poster relaterade till forvarvskostnader 2) Inklusive investeringar och férséliningar av hyresmaskiner om
-35 miljoner kronor (-45) och investeringar och férséljningar av materiella och immateriella tillgangar om -1 081 miljoner
kronor (-206). 3) Fritt operativt kassafléde fran verksamheten fére forvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och
betald skatt.
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* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT inte &r
fullt avstdmda.
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SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

REKORDHOG ORDERINGANGSNIVA

ERHOLL TVA AV DE STORSTA

BEV-ORDRARNA HITTILLS

SIGNIFIKANT ORGANISK ORDER-
INGANGSTILLVAXT INOM DIGITAL
GRUVTEKNIK

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingang och intakter jamfort

med samma period féregdende éar:

*  Rekordhog orderniva uppnadd under kvartalet med hog efter-
marknadsaktivitet. Sarskilt stark tillvaxt noterades inom Load and
Haul, Parts and Services samt Digital Mining Technologies

*  Dentotala orderingangstillvaxten uppgick till 9 %, eller 2 % i fast
valuta, varav 1 % var organisk. Exklusive Ryssland uppgick den
organiska ordering&ngstillvaxten till 6 %

»  Tre storre ordrar bokade under kvartalet med ett totalt varde om 1
150 miljoner kronor (1 300), varav tva ar de storsta BEV-ordrara
erhdlina hittills. Exklusive storre ordrar 6kade den organiska order-
ingangen med 2 % jamfort med samma period foregdende ar

Skifte mot tillvaxt

TILLVAXT

ORDER-
AR INGANG

Organisk 1 19
Struktur 1 2
Organisk & struktur 2 21
Valuta 7 6
TOTALT 28

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
= ar. Tabellen &r multiplikativ.

INTAKTER

Under kvartalet introducerade Sandvik flera nya produkter inom
tillvaxtomradena elektrifiering, digitalisering och automation,
daribland Toro™ LH518iB som &r kompatibel med AutoMine®. Den
automationsfardiga, batteridrivna underjordiska lastaren kombine-
rar Sandviks ledande I6sningar inom hallbarhet, produktivitet och
automation for framtidens gruva. Ett digitalt konvergenssystem
for markstod lanserades ocksé, xCell Cyclops™. Det ger tradlds
och fjarrstyrd matning i realtid av rérelser i underjordsgruvor for att
stodja en sakrare och mer héllbar arbetsmiljo.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

) o, . ) . MSEK PROCENT
*  Den organiska orderingangen for utrustning minskade med -17 % 18000 150%
(-17 % exkl. storre ordrar) och orderingéngen for eftermarknads- 15000
affaren tkade organiskt med 15 %. Exklusive Ryssland minskade 12000
utrustning med -11 % Zggg 100%
*  Solid utveckling av regional orderingdng med starkast tillvaxt i 5000
Europa (exkl. Ryssland) om 57 %, foljit av Sydamerika med 28 % o 50%
och Afrika/Mellandstern med 11 % 2021 2022 2023
*  Eftermarknadsaffaren utgjorde 68 % (71) av intékterna, medan Orderingang s Intékter —— Orderingang/Intakter
utrustningsverksamheten stod for 32 % (29)
JUSTERAD EBITA
Justerad EBITA
*  Denjusterade EBITA-marginalen uppgick till 20,0 % (20,1) MSEK PROCENT
*  Kostnadsinflation motverkad genom prissattning 4000 25%
*  Negativ valutaeffekt fran omvarderingen av osakrade balans- 5400 20%
poster ledde till utspadning av marginalen med 150 baspunk- 15%
t 2000
er 10%
*  Valutakurser hade en positiv paverkan om 320 miljoner kronor 1000 9%
jamfort med samma period, foregdende &r, motsvarande en o
. . . ]
marginaldkning om 100 baspunkter 2021 2022 2023
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12022 KV12023 FORANDR% KV1-KV4 2022
Orderingang 16 060 17 510 9 62895
Intakter 12029 15366 28 56 843
Justerad EBITA? 2413 3075 27 11643
% av intakter 201 20,0 - 20,5
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 27,0 23,0 - 22,6
Antal anstéllda ? 15901 16528 4 16 206

1) EBITA justerat fér jamférelsestérande poster om -19 miljoner kronor under det forsta kvartalet 2023 (95) och for helaret 2022 om -1 264 miljoner kronor. Fér
mer information se sid 20-21. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstjanster.
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SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

TILLVAXT

HOG AKTIVITET | EFTERMARKNAD
INOM GRUVSEGMENTET

STARK INTAKTSTILLVAXT OM 43 %
EXKLUSIVE RYSSLAND

STARK TOP LINE FRAN SP MINING
BIDROG POSITIVT

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingang och intakter jamfort med
samma period féregdende ar:

25 % tillvéxtbidrag fran forvarvade bolag. Organisk order ingang
for utrustning minskade till foljd av hdga jamforelsetal och
svagare efterfrdgan inom infrastruktur, medan eftermarknaden
var positiv

Stark orderbok ledde till organisk intéktsékning om 19 %, exklu-
sive Ryssland

Den totala orderingangstillvaxten uppgick till 22 %, och i fast
valuta var 6kningen 15 % varav organisk tillvaxt var -9 %. Exklu-
sive Ryssland minskade den organiska orderingangen

med -6 %

ORDER-
INGANG

=g
25

INTAKTER
17
22
40
Valuta 7 6
TOTALT 22 46

Féréndring jémfért med samma kvartal féregédende
ar. Tabellen &r multiplikativ.

AR

Organisk

Struktur

Organisk & struktur

Skifte mot tillvaxt

Divisionen Attachment Tools har utdkat erbjudandet av hydraul-
hammare med en kompakt serie. Den nya serien ska stodja
Sandviks kunder i att fa en effektivare och mer hallbar verksamhet
genom langa drifttider, 1dng livslangd och enkelt underhall samt
optimerad bransleférbrukning. Sandvik forblir relevant och saker-
staller hog tillvaxt av efterfragan genom att regelbundet introdu-
cera nya och forbattrade produkter.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

*  Enstorre order bokades under kvartalet till ett varde om 58 MSEK PROCENT
miljoner kronor (56) 3500 150%
»  Den organiska orderingadngen for utrustning minskade med -19 3090
% och eftermarknadsaffaren dkade nagot med 1 %. Exklusive zggg
Ryssland minskade den organiska orderingangen for utrustning 7 -0 100%
med -16 % och orderingdngen for eftermarknadsaffaren ékade ;00
med 5 % 500
*  Den organiska orderingdngsokningen i Afrika, Mellandstern 0 50%
var oférandrad och minskade i Europa med -5 % (exklusive 2021 2022 2023
Ryssland). Nordamerika minskade, delvis till f¢ljd av tidpunkten Orderingéng s Intékter —— Orderingang/Intakter
for ordrar
*  Eftermarknadsaffaren utgjorde 56 % (55) av intakterna, medan
utrustningsverksamheten stod for 44 % (45) JUSTERAD EBITA
Justerad EBITA MSEK PROCENT
»  Justerad EBITA uppgick till 426 miljoner kronor (320), vilket 600 25%
motsvarar en marginal om 14,5 % (15,9) 500 .
*  Integrerings- och avknoppningskostnader for SP Mining 20%
paverkade marginalen negativt med 120 baspunkter, varav 80 400 - mmmmmoSSSSssaooo. B | 15%
baspunkter ingar i struktur. Forvantad integrationskostnad for 300
helaret: 110 miljoner kronor 10%
*  Valutaeffekter fran omvéarderingen av osékrade balansposter en 200
hade en utspadningseffekt om 40 baspunkter 100 5%
*  Valutakurserna hade en positiv paverkan om 69 miljoner kronor
jamfort med samma period féregaende ar, motsvarande en 0 0%
marginaldkning om 230 baspunkter 2021 2022 2023
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV12022 KV12023 FORANDR% KV1-KV4 2022
Orderingang 2 650 3227 22 9874
Intékter 2016 2939 46 9587
Justerat EBITA" 320 426 33 1530
% av intakter 15,9 14,5 - 16,0
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 29,8 9.8 - 16,7
Antal anstélida ¥ 2114 2956 40 2919
1) EBITA justerat for jamférelsestorande poster om -5 miljoner kronor under det forsta kvartalet 2023 (40) och for helaret 2022 om -201 miljoner kronor. Fér
mer information se sid 20-21. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréaknat till heltids-
tidnster.
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING
SOLUTIONS

7 % ORGANISK ORDERINGANGSTILL- TILLVAXT
VAXT, EXKLUSIVE RYSSLAND ORDER-

KV1, % INGANG INTAKTER
Organisk 5 6
Struktur 4 3
Organisk&struktur 9 10
Valuta 7 7
TOTALT 16 16

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende

POSITIV DAGLIG ORDERINGANGS-

TILLVAXT INOM ALLA SEGMENT

STABILT OPERATIONELLT LEVERAGE
FOR DIVISIONERNA INOM SKARANDE

VERKTYG ar. Tabellen &r multiplikativ.
Ordering&ng och intékter Skifte mot tillvaxt
Nyckelposter som péverkade ordering&ng och intakter jgmfort med Under kvartalet forvarvade Sandvik 95 % av aktierna i det irfandska
samma period féregaende ar: foretaget Premier Machine Tools Limited, en valetablerad leverantor
«  Positiv utveckling inom alla kundsegment drivet av stabil efterfra- ~ avIosningar till medicinska kunder pa Irland. Den breda portfolien
ganiEuropa av tjanster och kompetens omfattar en heltdckande bearbetnings-
«  Gynnsam 6kning av daglig orderingdng inom verkstad och tvasiff- Process inom medicinska produkter, fran utformning till kontroll. |
rig 6kning inom flyg och energi kombination med Secos experter pa forsaljning av medicinsk utrust-

*  Underliggande efterfragan i Nordamerika fortsatt stabilmedan ~ Ning och applikationer kommer Sandvik att kunna erbjuda kompletta
orderingangstillvaxten under kvartalet paverkades avtimingav ~ Pearbetningslosningar till medicinsegmentet, ett viktigt strategiskt
ordrar. Aterhamtning noterades i Kina i slutet av kvartalet segment for Sandvik.

+  Dentotala orderingangstillvaxten var 16 %, och i fast valuta var )
dkningen 9 %, varav 5 % var organisk. Exklusive Ryssland uppgick ORDERINGANG OCH INTAKTER

den organiska order-ingangstillvaxten till 7 % MSEK PROCENT
*  Positiv orderingdngsutveckling i Europa om 16 % (exklusive 15000 1950%
Ryssland). Nordamerika minskade med -2 % och Asien med -3%  '2%%°
jamfoért med samma period féregaende ar 9000 100%
*  Antalet arbetsdagar hade en paverkan pa orderingdng och intdk- 6000
terom 1.4 % 3000
»  Utvecklingen for den dagliga orderingdngen under de tva 0 50%
forsta veckorna i april var ndgot positiv jamfort med forsta 20n 202 2028
kvartalet Orderingang m— ntékter ——— Orderingéng/Intékter
Justerad EBITA JUSTERAD EBITA
*  Denjusterade EBITA-marginalen uppgick till 22,4 % (22,0), med ett  MSEK PROCENT
stabilt operationellt leverage for huvuddivisionerna for skérande 3000 25%
verktyg till folid av prissattning och kostnadskontroll 20%
«  Forvéarvvar neutrala for marginalen 2000 15%
. Forandrade valutakurser hade en positiv paverkan om 259 1000 10%
miljoner kronor jamfort med samma period foregaende ar, 5%
motsvarande en marginalékning om 70 baspunkter 0 0%
2021 2022 2023
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV1 2022 KV12023 FORANDR % KV1-KV4 2022
Orderingang 11764 13626 16 46 428
Intakter 10877 12 662 16 45901
Justerat EBITA" 2392 2835 19 10023
% av intakter 22,0 224 - 21,8
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 15,5 16,0 - 13,8
Antal anstallda ® 20352 20747 2 20802

1) EBITA justerad fér jamférelsestorande poster om -22 miljoner kronor under det forsta kvartalet 2023 (-92) och for heldret 2022 om -935 miljoner kronor. Fér
mer information se sid 20-21. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffran pa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréknat till heltids-
tidnster.
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SKIFTE MOT EN MER HALLBAR VERKSAMHET

STABIL UTVECKLING AV TRIFR

WE BUILD
CIRCULARITY

WE SHIFT
CLIMATE

MINSKADE VAXTHUSGAS-
UTSLAPP

WE
CHAMPION
PEOPLE

WE PLAY
FAIR

ELDRIVEN KONCEPT-BORRIGG TES-
TAD | FOSSILFRITT BYGGPROJEKT

Sandvik behdll sitt fokus pa sakerhetsmedvetande och lanserade kampanjer for att
férebygga handskador, 6ka sdkerheten i sina introduktionsprogram samt genomférde
workshops for att forbattra sédkerhetsarbetet pa arbetsplatserna.
Vaxthusgasutslappen minskade med -6 % jamfort med samma period foregaende ar.
Ytterligare atgéarder for att minska koldioxidutslappen, bland annat installation av solpa-
neler, utrustning for att spara vatten och varmevaxlare for att ta tillvara spillvarme fran
produktionsprocesserna har inforts.

Ett projekt dar Sandviks elektriska koncept-borrigg for ovanjord testades i Sveriges
storsta testbadd i urban milj6 for fossilfri byggverksamhet slutférdes framgangsrikt.
Projektet &r ett samarbete mellan Skanska och Stockholms stad i syfte att driva pa
utvecklingen av fossilfri byggverksamhet och hitta innovativa |6sningar som bidrar till
minskad klimatpaverkan.

Fjarde kvartalet 2022

*  TRIFR (totalt antal olyckor per miljon arbetade timmar) 6kade till 3,1 (2,8) jamfoért med
samma period foregdende ar, men var stabilt jamfort med foregédende kvartal (3,1). Det
ar ett fortsatt fokus att sakerstélla att Sandviks sékerhetsstandarder uppnas i nyforvar-
vade foretag

*  LTIFR (antal olyckor med sjukfranvaro per miljion arbetade timmar) var stabilt pa 1,3 (1,2)
jamfort med samma period foregdende ar

e Utslappen av vaxthusgaser uppgick till 37 kton (39) under kvartalet

*  Andelen cirkulart avfall minskade till 74 % (79). Arbete pagér for att hantera de viktigas-
te avfallsflddena som inte atervinns for att mojliggdra dkad cirkularitet

«  Andelen kvinnliga chefer fortsatte att 6ka och var vid kvartalets utgang 20,1 (19,3)

En av kvartalets héjdpunkter

Sandvik Machining Solutions division Wolfram introducerade ett innovativt, hallbart
pulver av volframkarbid, BERGLA®. Det &r tillverkat med 100 % &tervunnen volfram
som ravara och ger l&ga koldioxidutslapp. Volfram har den hégsta smaltpunkten av alla
metaller och den nya tillverkningsmetoden goér det maojligt att atervinna volfram med
mycket [&g energiférbrukning, mindre &n 10 % av energin jamfort med standardpro-
cesser. Dessutom ar 90 % av den energi som anvands férnybar, vilkket sammantaget
minskar koldioxidutsl&ppen vasentligt. Fordelen med processen ar kombinationen av
befintlig teknik inom Wolfram med helt integrerad cirkularitet samt &teranvandning av
spillgods och avfallsmaterial. Den nya volframkarbiden BERGLA® passar val in i Wol-
frams portfolj av atervunna produkter. Dess egenskaper i termer av pulvrets finkornig-
het och renhet gor det lampligt for flera olika slags bearbetnings- och gruvverktyg.

OLYCKSFALLSFREKVENS
Antal olyckor per kvartal Olycksfallsfrekvens R12M
80 4
60 3
40 l 2
20 1

0 =3
2021

2022
Olyckor, medicinsk behandling (antal)
== Olyckor, begransad arbetsférmaga (antal)
Olyckor, forlorad arbetstid (antal)
= Olyckor, fatala (antal)
——LTIFR (LTI/Mhr) R12M
——TRIFR (TRI/Mhr) R12M
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*Exklusive anrikningssand, slamrester fran filtrering och slag

ANDEL KVINNOR

Antal chefer %
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mmmm Manliga chefer (antal)
Kvinnliga chefer (antal)

Andel kvinnliga chefer (%)

2023

HALLBARHETSOVERSIKT KV12022" KV12023 FORANDR % Rullande 12 mé&nader

Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton* 14,9 16,6 11,2 63

Cirkularitet Ateranvént eller &tervunnet avfall, % av totalen* 788 74 -6.2 731

Klimat Total CO,, tusen ton 394 37,2 -5,6 1399
A Olycksfallsfrekvens - registrerbara olyckor,

Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 28 el 1086 3.1
. Olycksfallsfrekvens - franvaroolyckor,

Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 1.2 12 4.6 13

Manniskor Andel kvinnliga chefer, % 19,3 20,1 38 19,8

1) J&dmforelsesiffor exklusive Alleima. *Exklusive anrikningssand, slamrester frén filtrering och slagg.

Fér definitioner se home.sandvik
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

AFFARSOMRADE FORETAG/ENHET FORVARVSDATUM ARLIGA INTAKTER  ANTAL ANSTALLDA
2022

Sandvik Mining and Rock Solutions Deswik Tapril 2022 79 MAUD 12M KV420-KV321 300
Sandvik Mining and Rock Solutions Akkurate 17 juni 2022 0,3 MEUR under 2021 12
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Preziss 1juli 2022 10 MEUR under 2021 75
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions Peterson Tool Company™" 14 juli 2022 9 MUSD under 2021 73
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions Balax" 1 augusti 2022 10 MUSD under 2021 66
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Sphinx Tools 8 augusti 2022 292 MSEK under 2021 115
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Frezite 1 september 2022 450 MUSD under 2021 450
Sandvik Rock Processing Solutions SP Mining 31 oktober 2022 1967 MSEK under 2022 630
2023

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Premier Machine Tools 1 februari 2023 120 MSEK under 2022 14
Sandvik Rock Processing Solutions Polymathian 1 februari 2023 100 MSEK 12M KV321-KV222 50

1) Tillgangsforvarv

Forvarven genomfordes via kdp av 100% av aktierna och
rosterna forutom for Peterson Tool Company och Balax dar
tillgdngarna forvarvades. Sandvik fick bestdmmande inflytande
Over verksamheterna vid forvarvstidpunkten. Inga egetkapita-
linstrument har emitterats i samband med forvarven. Forvarven
har redovisats genom tilldmpning av férvarvsmetoden.

VERKLIGT VARDE REDOVISAT | KONCERNEN 20227

Kopeskilling pa kassa

MSEK

Preliminar goodwill

och skuldfri basis och dvriga 6vervarden

MSEK Polymathian
Materiella anlaggningstillgangar 0
Fordringar 22
Likvida medel 12
Ovriga skulder och avsattningar -14
Uppskjutna skattefordringar/skulder, netto -20
Identifierbara nettotillgangar 0
Goodwill och andra évervarden 1111
Koépeskilling -1111
Likvida medel i férvarvade verksamheter 12
Erlagd likvid, netto -1099
1) Férvérvsprisallokeringen &r preliminar

BIDRAG FRAN FORVARVADE BOLAG DESWIK UNDER 2023

MSEK Polymathian
Bidrag fran tidpunkten d& bestdmmande inflytande férelédg

Intakter

Arets vinst/forlust 2
Bidrag om férvarvsdatum hade varit 1 januari 2023

Intakter 17
Arets vinst/forlust -1

Forvarv 2023

1240 1204

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

Inga materiella avyttringar under de senaste tolv ménaderna.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 10
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER FORSTA KVARTALET

—Den 1 februari meddelade Sandvik att man har slutfort det tidigare
annonserade forvarvet av Polymathian Industrial Mathematics.

—Den 1 februari meddelade affarsomradessegmentet Sandvik
Machining Solutions att man har forvarvat 95% av aktierna i Premier
Machine Tools Limited.

—Den 11 februari meddelade Sandvik att Christophe Sut, chef for
affarsomradessegmentet Sandvik Manufacturing Solutions har
beslutat sig for att ldmna Sandvik for en position som VD i ett annat
bolag. Han kommer att Idmna Sandvik den 11 augusti 2023.

—Den 21 februari meddelade Sandvik férandringar i koncernled-
ningen. Sofia Sirvell har utsetts till Chief Digital Officer (CDO) for
Sandvik Group och ny medlem i koncernledningen, frdn och med 1
mars 2023. Det meddelades &ven att Jessica Alm, Executive Vice
President and Head of Group Communications and Sustainability,
beslutat sig for att ldmna Sandvik. Hon kommer att Iamna Sandvik
senast i augusti 2023.

VAGLEDNING OCH FINANSIELLA MAL

EFTER FORSTA KVARTALET

—Den 3 april meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions att
man har férvarvat MCB Services and Minerals (Deswik Brazil).
Sandvik forvarvade Deswik i april 2022, och MCB och Deswik har i
en joint venture-verksamhet servat kunder i Latinamerika.

—Den 21 april meddelade Sandvik att Mattias Nilsson utsetts till
chef for affarsomraddessegmentet Sandvik Manufacturing Solutions
och ny medlemikoncernledningen fr&n och med den 8 maj, 2023.

—Den 21 aprilmeddelade Sandvik att Bjorn Roodzant utsetts till
Executive Vice President and Head of Group Communications and
Sustainability och ny medlem i koncernledningen fran och med den
1 maj, 2023.

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resultatprognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som kan vara
anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE
INVESTERINGAR

Uppskattas till cirka 4,5 miljarder kronor for 2023.

Baserat pa valutakurserna i slutet av mars 2023 uppskattas transaktions- och omréakningseffekter att ha en paverkan om

VALUTAEFFEKTER cirka +200 miljoner kronor pa EBITA for det andra kvartalet 2023, jamfort med samma kvartal forra aret.
RANTENETTO Uppskattas till cirka -1,7 miljarder kronor for 2023.
SKATTESATS Uppskattas till 23% - 25% foér 2023, normaliserad.

Sandvik har fyra langsiktiga finansiella mal, definierade 2022
TILLVAXT

Tillvéxt om minst 7 % 6ver en ekonomisk cykel organisk och
forvary, i fast valuta.

JUSTERAD EBITA INTERVALL

En justerad EBITA intervall om 20-22 % &ver en ekonomisk
cykel justerat for jamforelsestérande poster.
UTDELNINGSKVOT

En utdelningskvot om 50 % av vinst per aktie, justerad for jamfo-
relsestdrande poster, dver en ekonomisk cykel.

FINANSIELL NETTOSKULD/EBITDA

En finansiell nettoskuld/EBITA om <1,5. exkluderat storre for-
Varv.

Hallbarhetsmal for Sandvik

Hallbarhetsmalen for 2030 inom fyra omraden: cirkularitet,
klimat, manniskan i fokus och fair play. Dessa mal rapporteras
kvartalsbasis pa sida 9.
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Sandvik-koncernen tillampar International Financial Reporting
Standards (IFRS) s& som de har antagits av EU. Med undantag for
nya och omarbetade standarder som borjar gélla fran 1 januari
2023 anvands samma redovisnings- och varderingsprinciper
som i Sandvik-koncernens arsredovisning 2022. Det finns inga
nya redovisningsprinciper tilldmpliga frdn 2023 som vasentligt
paverkar koncernen.

Denna rapport har upprattats i enlighet med IAS 34
Delérsrapportering, Arsredovisningslagen och Radet for finansi-
ell rapporterings RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och nérstaende som vasentli-
gen paverkat foretagets stalining och resultat har inte &gt rum.

KRIGET | UKRAINAS PAVERKAN PA
DEN FINANSIELLA RAPPORTERINGEN

Sandvik pausade sina affarsaktiviteter i Ryssland den 28:e februari
2022 som en foljd av kriget i Ukraina. Sandvik utvarderade och ana-
lyserade situationen noggrant och en avveckling av verksamheten
i Ryssland paborjades. Avvecklingsprocessen pagar och inga
kostnader forvantas belasta resultatet 2023. Totala kvarvarande
tillgangar for Ryssland, exklusive kassa och likvida medel, uppgar till
cirka 6 miljoner kronor per 31 mars 2023.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik
exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella
risker. Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvaxande
risker som paverkar verksamheten pé 1&ng sikt, sdésom férandring-
ar i industrin, tekniska férandringar och makroekonomisk utveck-
ling. Affarsmassiga risker kan delas in i operativa, hallbarhetsrelate-
rade, efterlevnadsregler samt juridiska och kommersiella risker. De
finansiella riskerna inkluderar valutarisker, ranterisker, ravarupris-
risker, skatterisker med mera. Dessa riskomraden kan alla paverka
affaren negativt bade péa l&ng och kort sikt, men skapar ofta dven
affarsmaojligheter om man kan hantera dem val. Riskhanteringen
inom Sandvik bérjar med en beddémning i operativa lednings-
grupper dar de vasentliga riskerna for verksamheten identifieras,
foljit av en beddmning av sannolikheten for att riskerna kommer
materialiseras och deras potentiella paverkan pa koncernen. Nar
de materiella riskerna har identifierats och utvarderats beslutas de
om aktiviteter for att eliminera eller minska riskerna. Fér en mer de-
taljerad beskrivning av Sandvik analys av risker och riskuniversum,
se Arsredovisning 2022.
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV1 2022 KV12023 FORANDR% KV1-KV4 2022
Kvarvarande verksamhet
Intékter 24921 30968 24 112332
Kostnad for sdlda varor och tjanster -14 403 -18 043 25 -66 962
Bruttoresultat 10518 12925 23 45 370
% av intakter 42,2 417 40,4
Forséljningskostnader -3238 -3828 18 -14 635
Administrationskostnader -1729 -2 091 21 -7918
Forsknings- och utvecklingskostnader -1 007 -1128 12 -4185
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader 187 -286 E/T -40
Rérelseresultat 4731 5593 18 18 592
% av intakter 19,0 18,1 16,6
Finansiella intakter 129 161 25 936
Finansiella kostnader -428 -690 61 -1790
Finansnetto -299 -529 77 -854
Resultat fore skatt 4432 5063 14 17738
% av intakter 17,8 16,4 15,8
Skatt -1037 -1 247 20 -4 884
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3395 3816 12 12854
% av intakter 13,6 12,3 114
Periodens resultat, avvecklad verksamhet™ 815 - -100 -1628
Periodens resultat, koncernen totalt 4211 3816 -9 11225
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 4196 3817 -9 11212
Innehav utan bestdmmande inflytande 15 -1 -103 13
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet fore utspadning 2,70 3,04 12 10,25
Kvarvarande verksamhet efter utspadning 2,70 3,04 12 10,24
Koncernen totalt fore utspadning 3.34 3,04 -9 8,95
Koncernen totalt efter utspadning 3.34 3,04 -9 8,94
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som inte kan omklassificeras till rets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda
pensionsplaner 565 296 3405
Skatt hanforlig till poster som inte kan omklassificeras -131 -62 -786
Summa poster som inte kommer omklassificeras
till resultatrékningen 434 234 2620
Poster som kan komma att omklassificeras till arets resultat
Periodens omréakningsdifferenser 1543 584 7616
Kassafl6dessakringar 367 1 -98
Skatt hanforlig till poster som kan komma att omklassificeras -6 0 34
Summa poster som kan komma omeklassificeras
till resultatrakningen 1904 585 7 552
Ovrigt totalresultat 2339 820 10172
Periodens totalresultat 6549 4636 21398
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 6532 4635 21385
Innehav utan bestdmmande inflytande 17 1 13

1) Inkluderar Alleima KV'1 till K\V3 2022.

E/T = ¢j tilldmplig For definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

BALANSRAKNING, KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2021 31 MAR 2022 31 MAR 2023
Immateriella anlaggningstillgangar 66 134 46743 66 625
Materiella anlaggningstillgangar 21683 19 243 21805
Nyttjanderattstillgangar 4941 4055 4984
Finansiella anlaggningstillgdngar 8931 7378 9667
Varulager 35019 28132 36 956
Kortfristiga fordringar 29363 25252 31307
Likvida medel 10489 13804 9214
Tillgangar som innehas for distribution” - 21685 -
Tillgangar som innehas for forsalining 121 108 -
Summa tillgangar 176 682 166 401 180 559
Eget kapital 81270 83 846 85994
Langfristiga rantebarande skulder 45822 31538 45 645
Langfristiga icke rantebarande skulder 6 365 4673 6252
Kortfristiga réntebéarande skulder 9693 9780 8268
Kortfristiga icke rantebarande skulder 33436 28983 34 400
Skulder som innehas for distribution” - 7 466 -
Skulder som innehas for forsalining 97 115 -
Summa eget kapital och skulder 176 682 166 401 180 559
FORANDRING AV EGET KAPITAL
EGET KAPITAL HANF(")RLIQ_T TILL B INNEHAV UTAN
MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTAL EGET KAPITAL
Ingdende eget kapital, 1 januari 2022 77 200 132 77 332
Korrigering av tidigare ar -172 - -172
Ingaende eget kapital, 1 januari 2022 77 028 132 77 160
Periodens totalresultat 21385 13 21398
Verkligt varde férandring av saljoption
pa innehav utan bestammande inflytande -12 - -12
Foérandringar av innehav utan bestammande inflytande -44 -103 -147
Aktierelaterade ersattningar -135 - -135
Utdelningar -5955 0 -5955
Utdelning av Alleima” -11 039 _ 211039
Utgdende eget kapital, 31 december 2022 81227 43 81270
Ingdende eget kapital, 1 januari 2023 81227 43 81270
Periodens totalresultat 4635 1 4636
Verkligt varde forandring av saljoption
pa innehav utan bestammande inflytande 33 - 33
Foérandringar av innehav utan bestémmande inflytande =1 1 0
Aktierelaterade ersattningar 56 0 56
Utgaende eget kapital, 31 mars 2023 85,950 44 85,994

1) Sanavik distribuerade Alleima till &garna den 31 augusti 2022.

For definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

KASSAFLODE, KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK KV1 2022 KV1 2023 KV1-KV4 2022
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 4432 5063 17738
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1453 1751 6643
Andra justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet -113 996 315
Utbetalningar till pensionsfond -114 -148 -408
Betald skatt -1500 -1627 -5042
Kassaflode fran Iopande verksamhet fére forandringar i rérelsekapital 4159 6 035 19 245
Féréndring i rérelsekapital

Férandring av lager -3037 -1767 -6 876
Foérandring av rorelsefordringar -1133 -1218 -2 067
Férandring av rérelseskulder 1136 907 1389
Kassafl6de fran forandring i rérelsekapital -3034 -2 079 -7 554
Investeringar i hyresmaskiner -157 -173 -923
Forsélining av hyresmaskiner 112 137 324
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 1080 3921 11092
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -30 =1 186 -15542
Forséaljning av verksamheter och aktier 0 0 -34
Investeringar i materiella tillgangar -601 -843 -3 288
Forsalining av materiella tillgangar 568 69 728
Investeringar i immateriella tillgangar -173 -307 -946
Forsalining avimmateriella tillgdngar - 1 6
Investeringar i finansiella tillgangar - -7 -
Ovriga investeringar, netto -14 -350 -806
Kassaflode fran investeringsverksamheten -251 -2572 -19 882
Finansieringsverksamheten

Aterbetalning av 1&n -5167 -7 546 -17 640
Upptagna 1&n 6247 5247 31929
Amorteringar av leasingskulder -262 -305 -1157
Forvarv av aktier inom aktieprogram - = -270
Utbetald utdelning -3 - -5955
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 816 -2 604 6 906
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet 1645 -1255 -1884
Totalt kassaflode fran avvecklad verksamhet? -120 = -1733
Likvida medel vid periodens borjan 13585 10 489 13585
Kursdifferens i likvida medel 184 -20 521
Likvida medel, avvecklad verksamhet -1490 = -
Likvida medel vid periodens slut 13804 9214 10 489
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1021 8021 10 465
Kassaflode fran investeringsverksamheten -308 -2 572 -20 304
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 812 -2 604 6222
Kassafléde fran koncernen 1525 -1 255 -3617

1) Inkluderar Alleima KV'1 till KV3 2022.

Fér definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

MODERBOLAGET

Moderbolagets intékter uppgick till 3 507 miljoner kronor huvudsakligen utdelningar. Ranteb&rande skulder minus likvida
(3 108) for de forsta tre manaderna 2023 och rapporterad EBIT medel och rantebarande tillgdngar uppgick till 12 947 miljoner
till 1 072 miljoner kronor (796). Resultatet fran andelar i kon- kronor (17 660). Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till
cernféretag om 95 miljoner kronor (3 008) for kvartalet avser 90 miljoner kronor (87).

RESULTATRAKNING

MSEK KV1 2022 KV12023 KV1-KV4 2022
Intékter 3108 3507 13139
Kostnad salda varor och tjanster -848 -782 -2094
Bruttoresultat 2260 2725 11045
Forséaljningskostnader -280 -324 -1098
Administrationskostnader -558 -716 -2338
FoU-kostnader -432 -430 -1591
Ovriga rérelseintakter och rérelsekostnader -194 -183 -1112
Rérelseresultat 796 1072 4906
Intékter/kostnader fran andelar i koncernféretag 3008 95 11166
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter 62 =212 241
Resultat efter finansiella poster 3866 955 16313
Bokslutsdispositioner 8 26 1
Skatt -190 -249 -1792
Periodens resultat 3684 732 14 522

BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2022 31 MAR 2022 31 MAR 2023
Immateriella anlaggningstillgangar 447 550 413
Materiella anldggningstillgangar 3022 3080 3030
Finansiella anlaggningstillgangar 71044 68289 70900
Varulager 1105 921 1224
Kortfristiga fordringar 7250 3081 5510
Likvida medel 0 - 0
Summa tillgangar 82868 75921 81077
Eget kapital 30213" 38320 31001
Obeskattade reserver 1070 1063 1044
Avséttningar 865 788 1113
Langfristiga rantebarande skulder 30232 17 242 30177
Langfristiga icke rantebarande skulder 881 40 780
Kortfristiga réntebéarande skulder 16 490 15731 13799
Kortfristiga icke rantebarande skulder 3117 2737 3163
Summa eget kapital och skulder 82868 75921 81077
Rantebarande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 16147 17 660 12947
Investeringar i anlaggningstillgdngar 320 87 90

1) Moderbolagets eget kapital minskade med 12,8 miljarder kronor pa grund av utdelningen av Alleima, vilket motsvarande det bokférda vérde av dess andel i Alleima Holding AB.

Fér definitioner se home.sandvik
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDRY,
MSEK KV12023 % %" ANDEL, %
KONCERNEN
Europa 10092 13 9 29
Nordamerika 8664 2 3 25
Sydamerika 2319 24 24 7
Afrika/Mellandstern 3884 11 11 11
Asien 5540 -14 -10 16
Australien 3864 -16 -9 11
Totalt 34 363 2 3 100
SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS
Europa 2198 26 8 13
Nordamerika 4341 10 11 25
Sydamerika 1672 28 28 10
Afrika/Mellandstern 3373 11 11 19
Asien 2668 -22 -15 15
Australien 3257 -16 -9 19
Totalt? 17510 1 2 100
SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS
Europa 631 -17 -17 20
Nordamerika 743 -18 -1 23
Sydamerika 362 19 19 11
Afrika/Mellandstern 368 0 0 11
Asien 599 -10 -10 19
Australien 524 14 -26 16
Totalt 3227 -9 -9 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS
Europa 7263 12 E/T 53
Nordamerika 3579 -2 E/T 26
Sydamerika 285 7 E/T 2
Afrika/Mellandstern 143 36 E/T 1
Asien 2273 -3 E/T 17
Australien 83 -28 E/T
Totalt 13626 5 E/T 100

* Féréndringar mot foregaende ér i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Exklusive storre ordrar, vilket definieras som éver 200 miljoner kronor fér Sandvik Mining and Rock Solutions och éver
50 miljoner kronor fér Sandvik Rock Processing Solutions. 2) Inklusive orderingang avseende utrustning for uthyrning i KV'1

om 177 miljoner kronor enligt IFRS 16.

E/T = ¢j tillamplig
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

MSEK KV12023 FORANDR* % ANDEL, %
KONCERNEN

Europa 8776 8 28
Nordamerika 7632 14 25
Sydamerika 2175 19 7
Afrika/Mellandstern 3691 33 12
Asien 5172 7 17
Australien 3523 10 11
Totalt 30968 13 100

SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

Europa 1561 9 10
Nordamerika 3576 22 23
Sydamerika 1492 17 10
Afrika/Mellandstern 3268 35 21
Asien 2451 15 16
Australien 3019 10 20
Totalt” 15 366 19 100

SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

Europa 635 3 22
Nordamerika 646 31 22
Sydamerika 387 41 13
Afrika/Mellandstern 296 20 10
Asien 558 15 19
Australien 417 -6 14
Totalt 2939 17 100

SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS

Europa 6580 9 52
Nordamerika 3410 4 27
Sydamerika 296 11 2
Afrika/Mellandstern 127 35

Asien 2163 -1 17
Australien 87 18

Totalt 12662 6 100

* Foérandringar mot féregaende ar i fast valuta fér jgmforbara enheter.

1) Inklusive intékter avseende utrustning for uthyrning i K\V'1 om 255 miljoner kronor enligt IFRS 16.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 KvV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 FORANDR
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions 16060 15182 15419 16234 62895 17510 9 1
Sandvik Rock Processing Solutions 2650 2517 2184 2523 9874 3227 22 -9
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 11764 11042 11629 11993 46428 13626 16
Kvarvarande verksamhet 30474 28740 29231 30751 119196 34363 13
Avvecklad verksamhet " 5858 6293 2670 1 14822 = - -
Koncernen ? 36332 35033 31902 30752 134019 34363 -5 -15
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 CHANGE
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions 12029 13658 15001 16156 56843 15366 28 19
Sandvik Rock Processing Solutions 2016 2247 2340 2985 9587 2939 46 17
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 10877 11145 11926 11954 45901 12662 16 6
Kvarvarande verksamhet 24921 27050 29266 31094 112331 30968 24 13
Avvecklad verksamhet" 4085 4608 2428 0 11122 = - -
Koncernen ? 29006 31658 31694 31095 123453 30968 7 -3
EBITA PER AFFARSOMRADE

KV1 KVv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 CHANGE
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 2508 1889 2430 3553 10379 3056 22
Sandvik Rock Processing Solutions 360 281 354 335 1330 421 17
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2300 2136 2578 2074 9088 2813 22
Koncerngemensamt -124 -267 18 -278 -651 -217 75
Kvarvarande verksamhet 5044 4039 5380 5683 20145 6074 20
Avvecklad verksamhet? 850 1306 154 16 2326 - -
Koncernen 2 5894 5344 5534 5699 22471 6074 3
EBITA MARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1
% 2022 2022 2022 2022 2022 2023
Sandvik Mining and Rock Solutions 20,8 13.8 16,2 22,0 183 19,9
Sandvik Rock Processing Solutions 17,8 12,5 15,1 11,2 13,9 14,3
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 211 19,2 21,6 17,3 19,8 22,2
Kvarvarande verksamhet 20,2 14,9 18,4 18,3 17.9 19,6
Avvecklad verksamhet" 208 28,3 6.3 E/T 20,9 =
Koncernen ? 20,3 16,9 17,5 18,3 18,2 19,6

* Férandring mot féregaende ar i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Inkluderar Alleima fran KV1 till K\3 2022. 2) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = gj tillamplig
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KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

KONCERNEN

JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 FORANDR
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 2413 2628 3046 3557 11643 3075 27
Sandvik Rock Processing Solutions 320 359 376 476 1530 426 33
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2392 2394 2580 2657 10023 2835 19
Koncerngemensamt -82 -239 -113  -277 =711 -217 164
Kvarvarande verksamhet 5043 5141 5889 6413 22486 6119 21
Avvecklad verksamhet” 710 1195 64 16 1984 = -
Koncernen ? 5752 6336 5953 6429 24470 6119 6
JUSTERAD EBITA MARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4  KV1
% 2022 2022 2022 2022 2022 2023
Sandvik Mining and Rock Solutions 201 19,2 20,3 22,0 20,5 20,0
Sandvik Rock Processing Solutions 15,9 16,0 16,1 16,0 16,0 14,5
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 22,0 215 21,6 22,2 218 224
Kvarvarande verksamhet 20,2 19,0 20,1 20,6 20,0 19,8
Avvecklad verksamhet” 174 259 2,6 38662 17.8 -
Koncernen ? 19,8 200 188 20,7 19,8 19,8
JAMFORELSESTORANDE POSTER PA EBITA

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4  KV1
MSEK 2022 2022 2022 2022 2022 2023
Sandvik Mining and Rock Solutions 95 -739 -616 -4 -1264 -19
Sandvik Rock Processing Solutions 40 -78 -22 0 -141 -201 -5
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions -92  -259 -2 -583 -935 -22
Koncerngemensamt -42 -28 131 -1 60 0
Kvarvarande verksamhet 1 -1103 -509 -730 -2341 -45
Avvecklad verksamhet" 140 111 90 0 341 =
Koncernen ? 142 -992 -419 -730 -1999 -45

1) Inkluderar Alleima KV'1 till K\V3 2022. 2) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.

E/T = ¢j tilldmplig

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK

20



KV 1 SANDVIK DELARSRAPPORT 2023

JAMFORELSESTORANDE POSTER INOM RORELSERESULTATET

KVARVARANDE VERKSAMHET

KV1 2022- Jamforelsestérande poster om 1 miljoner kronor, bestaende av en
vinst fran en fastighetsforsalining dar en nedskrivning togs som en jamforel-
sestorande post foregadende ar om 137 miljoner kronor relaterade till SMR och
Sandvik Rock Processing Solutions (SRP), nettat av forvarvskostnader pa totalt
-112 miljoner kronor, framférallt hanforligt till SMM samt Alleima separations-
kostnader om -24 miljoner kronor.

KV2 2022- Jamforelsestdrande poster om -1 103 miljoner kronor, huvudsakli-
gen bestaende -1 miljard i kostnader relaterat till avvecklingen av verksamheten
i Ryssland, varav -0,7 miljarder avser nedskrivningar av tillgangar och -0,3 reser-
veringar framst relaterade till personalkostnader. Dessa avser framst SMR och
SMM och endast en mindre del rér SRP. Aven forvarvskostnader pa totalt -63
miljoner kronor, framforallt hanforligt till SRP och SMM, en negativ effekt om -55
miljioner fran valutaomvardering av en reserv for en avyttrad fastighet dar ned-
skrivningen togs som en jamforelsestérande post foregdende ar pa koncernni-
va, forandringar i tidigare villkorade kopeskillingar om -66 miljoner, framst SMR.
Nettat av en positiv effekt fran en upplost villkorad kdpeskilling om 56 miljioner
(SMM), en kreditering av Alleima separationskostnader om 27 miljoner och en
kapitalvinst pa 8 miljioner fran en fastighetsforsalining (SMM) dar nedskrivningen
togs som en jamforelsestorande post foregaende ar.

KV3 2022- Jamforelsestdrande poster om -509 miljoner kronor, huvudsakligen
relaterade till omkring -560 miljoner kronor for kostnader hanférliga till avveck-
lingen av verksamhet i Ryssland, varav cirka -320 miljoner kronor ar nedskrivning
av tillgangar och cirka -240 miljoner kronor avser reserver. Dessa ar framst
hanforliga till SMR och SMM och en liten del SRP. Aven férvarvskostnader om
-68 miljoner kronor &r hanforliga till SMM och SRP, samt Alleima separations-
kostnader pa -7 miljoner kronor. Kostnaderna nettades delvis av en positiv
effekt fran en upplosning av reserver pa 138 miljioner kronor pa koncernen
relaterat till avskrivning pa en fastighetsforsalining dar avsattningen bokades
som jamforelsestorande post foregaende ar.

KV4 2022- Jamforelsestdrande poster om -730 miljoner kronor, huvudsak-
ligen relaterade tillimplementeringen av strukturatgarder for Okad strategisk
motstandskraft som kommunicerades i maj om -670 miljoner kronor, framst
inom SMM, férvarvskostnader om -174 miljoner kronor, framst hanforliga till
SRP och SMM med en mindre del fér SMR. Kostnaderna nettades delvis av en
positiv effekt fran en uppldsning av reserver pa 55 miljoner kronor relaterat till
avvecklingen av verksamheten i Ryssland, huvudsakligen SMM och SMR, samt
upplésning av reserver for tidigare strukturella atgarder som kommunicerats
under 2020 och 2019 om 56 miljoner kronor for SMM och SRP.

KV1 2023- Jamforelsestdrande poster om -45 miljioner kronor framst
hanforliga till forvarvsrelaterade kostnader relaterade till SMM och SMR.

AVVECKLAD VERKSAMHET

KV1 2022- Alleima rapporterade jamforelsestérande poster om 140 miljoner
kronor bestaende av 215 miljoner kronor for aterforda avskrivningar pa tillgang-
ar i Alleima for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dar inga tillgangar
skrivs av nar de ar klassificerade som tillgdngar som innehas for utdelning) samt
separationskostnader om -75 miljoner kronor.

KV2 2022- Alleima rapporterade jamforelsestérande poster om 1171 miljoner
kronor bestaende av 201 miljoner kronor for aterforda avskrivningar pa tillgang-
ar i Alleima for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dar inga tillgangar
skrivs av nar de ar klassificerade som tillgdngar som innehas for utdelning) samt
separationskostnader om -89 miljoner kronor.

KV3 2022- Alleima rapporterade jamforelsestorande poster om 90 miljoner
kronor, bestadende av 137 miljoner kronor i justeringar relaterade till &terlagda
avskrivningar pa tillgangar klassificerade som tillgangar till forsalining (i enlighet
med IFRS 5 déar inga tillgangar skrivs av nér de klassificerats som tillgangar till
forsélining) samt separationskostnader pa -47 miljoner kronor.

Under det tredje kvartalet rapporterade Sandvik jamforelsestdrande poster
pa 4,5 miljarder kronor bestdende av en redovisad kapitalférlust som ett
resultat av utdelningen av Alleima den 31 augusti 2022.
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JUSTERAD EBIT OCH JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

Rapporterad Rapporterad Jamforelsestorande Justerad Justerad

Justerad Justerad

KV1, MSEK EBIT, EBIT, % poster EBIT EBIT,% Amorteringar” EBITA EBITA, %
Sandvik Mining and Rock Solutions 2921 19,0 -19 2940 19,1 -135 3075 20,0

Sandvik Rock Processing Solutions 347 11,8 -5 351 12,0 -74 426 14,5

Sandvik Manufacturing and Machining

Solutions 2541 20,1 -22 2563 20,2 -272 2835 22,4

Koncerngemensamt =207/ = 0 =207/ = 0 =277 =

Koncernen 5593 181 -45 5638 18,2 -481 6119 19,8

1) Justerad for forvarvsrelaterade poster och forvérvsrelaterade av- och nedskrivningar.

SKATT EXKLUSIVE JAMFORELSESTORANDE POSTER

Rapporterad Rapporterad Jamférelsestorande

Jamforelsestérande

Skatt exklusive
jamforelsestérande

Skatt exklusive
jamforelsestérande

KV1 2022, MSEK skatt skatt, % poster poster, % poster poster,%
Kvarvarande verksamhet -1037 23,4 -8 E/T -1029 23,2
Avvecklad verksamhet -218 21,1 -38 -27,3 -179 20,1
Koncernen -1255 23,0 -46 -32,7 -1208 22,7
KV1 2023, MSEK
Kvarvarande verksamhet -1247 24,6 6 14,3 -1254 24,5
Koncernen -1247 24,6 6 14,3 -1254 24,5
1) Inkluderar Alleima KV/1 till KV3 2022.
JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Rapporterad Jamférelsestorande Justerad Justerad vinst per aktie,

vinst per aktie, poster pa EBIT vinst per aktie, Justeringar for efter utspadning och
KV1 2022 efter utspadning, SEK och skatt, MSEK efter utspadning, SEK o6vervarden, MSEK justerad for 6vervarden, SEK
Kvarvarande verksamhet 2,70 -7 2,71 -266 2,92
Koncernen" 3,34 96 3,27 -267 3,48
KV1 2023
Kvarvarande verksamhet 3,04 -39 3,07 -416 3,40
Koncernen 3,04 -39 3,07 -416 3,40
1) Inkluderar Alleima KV'1 till K\V3 2022.
NETTOSKULD, KVARVARANDE VERKSAMHET OCH KONCERNEN
MSEK 31 MAR 2022 30 JUN 2022 30 SEP 2022 31 DEC 2022 31 MAR 2023
Rantebarande skulder exklusive pensions- och leasingskuld 31767 41 847 50493 46 954 45 449
Minus likvida medel -13804 -7772 -14 933 -10 489 -9214
Finansiell nettoskuld (nettokassa) 17 963 34076 35559 36 466 36 236
Nettopensionsskuld 4447 1614 1666 2384 1990
Leasingskuld 4114 4302 4635 5102 5156
Nettoskuld 26524 39991 41 861 43952 43 381
Koncernen
Finansiell nettoskuld/nettokassa 16 505 32761 35559 36 466 36 236
Nettoskuld 26 394 39379 41861 43952 43381
Finansiell nettoskuld/EBITDA 0,63 1,23 1,30 1,32 1,30
E/T = ¢j tilldmplig
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RORELSEKAPITAL OCH SYSSELSATT KAPITAL KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK 31MAR2022 30JUN2022 30SEP2022 31DEC2022 31MAR2023
Varulager 28132 32773 35239 35022 36 956
Kundfordringar 15992 17914 18620 18 685 20270
Leverantdrsskulder -10378 -11012 -11 230 -11746 -11 968
Ovriga fordringar 5104 6 046 6427 6417 6421
Ovriga skulder -13 306 -14 560 -14 967 -15077 -16123
Rorelsekapital 25544 31161 34088 33302 35558
Materiella anlaggningstillgangar 19 243 19 965 21257 21683 21805
Immateriella anlaggningstillgangar 46743 56517 61002 66 134 66 625
Ovriga kortfristiga tillgéngar (inklusive kassa och likvida medel) 78 622 81657 93881 88746 92 129
Ovriga kortfristiga skulder -32982 -35907 -37 161 -39373 -40 309
Sysselsatt kapital 111 627 122232 138979 137 190 140 250

NYCKELTAL

KVARVARANDE VERKSAMHET KV1 2022 KV12023 KV1-KV4 2022
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 17,9 16,6 15,8
Rorelsekapital, % " 24,0 27.8 26,1
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,70 3,04 10,25
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,70 3,04 10,24
EBITDA, MSEK 6184 7344 25235
Kassaflode fran I6pande verksamheten, MSEK 1080 3921 11092
Antal anstéllda ? 38913 40784 40489

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran r baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) Omréknat till heltidstjanster.

KONCERNEN KV3 2021 KV32022 KV1-KV42022
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 18,5 16,6 16,5
Avkastning pa eget kapital, % " 20,9 18,3 14,2
Eget kapital per aktie, SEK 66,7 68,5 64,8
Finansiell nettoskuld/EBITDA 0,63 1,30 1,32
Rorelsekapital, % " 249 27.8 26,4
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 3,34 3,04 8,95
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 3,34 3,04 8,94
EBITDA, MSEK 7035 7344 27 560
Kassall 6de fran Iopande verksamheten, MSEK 1021 3921 10465
Antal anstéllda ? 44 559 40784 40 489
Antal utestaende aktier vid periodens slut (000) 1254 386 1254 386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier (000) 1254 386 1254 386 1254 386
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning ('000) 1255540 1255581 1255325

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pé snittet for fyra kvartal 2) Omréaknat till heltidstjanster.
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DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de majliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella matt pa samma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvands
av andra foretag. Dessa finansiell matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Definitioner av de

nyckeltal som Sandvik anvander presenteras nedan.

AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL (ROCE)
Rorelseresultat plus finansiella intékter i procent av fyra kvartalsge-
nomsnitt for sysselsatt kapital.

EBITDA
Resultat fore finansiella poster exklusive av- och nedskrivningar.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE

Resultat fore finansiella poster och avskrivningar, justerat for poster
som inte ingar i kassaflodet samt poster som ingar i kassaflodet
hanforligt till vissa forvarvsrelaterade utgifter plus forandring i rorel-
sekapitalet minus investeringar och forsalining av hyresmaskiner
och materiella och immateriella tillgangar.

JUSTERAD EBITA

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsesto-
rande och foérvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade
av- och nedskrivningar. Aven refererad till som justerat rérelseresul-
tat.

JUSTERAD EBITAMARGINAL

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsesto-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade
av- och nedskrivningar.

JUSTERAD EBITA EXKLUSIVE METALLPRISEFFEKTER

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamférelsesto-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive forvarvsrelaterade av-
och nedskrivningar och metallpriseffekter. Metallpriseffekter ar ett av
de icke-operationella nyckeltal som Sandvik ger kvartalsvis vagled-
ning for, da dessa &r volatila och svéra for investerare att forutse.

JUSTERAD VINST FORE SKATT
Resultat fore skatt justerat for jamforelsestdrande poster.

JUSTERAD VINST PER AKTIE

Resultat justerat for jamforelsestdérande poster, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestdende
aktier under aret.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Resultat justerat for jamforelsestérande poster, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestaende
aktier under aret, inklusive aktier som kommer tilldelas i langsiktiga
incitamentsprogram.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING
EXKLUSIVE OVERVARDEN

Resultat justerat for jamforelsestdrande och férvarvsrelaterade
poster, exklusive forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar, hanfor-
ligt tillmoderbolagets aktieagare dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier under aret, inklusive aktier som tillfaller i langsikti-
ga incitamentsprogram.

JAMFORELSESTORANDE POSTER

Sandvik rapporterar EBIT, EBITA, resultat fore skatt och vinst per
aktie justerat for jamférelsestdrande poster. Jamforelsestérande
poster inkluderar kapitalvinster/-forluster fran avyttringar och storre
omstruktureringsinitiativ, avsattningar, kapitalvinster/-forluster fran
avyttringar av finansiella tillgangar sa val som andra vasentliga pos-
ter som har en betydande paverkan pa jamforbarheten.

NETTOSKULD
Rantebarande kort- och I&ngfristiga skulder, inklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel.

FINANSIELL NETTOSKULD I RELATION TILL EBITDA
Rantebarande kort- och I&ngfristiga skulder, exklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel,
dividerat med rullande 12 manaders EBITDA.

RORELSEKAPITAL

Summan av varulager, kundfordringar, leverantorsskulder samt év-
riga kortfristiga icke rantebarande fordringar och skulder, inklusive
skulder och tillgdngar som innehas for forsaljning/utdelning, exklusi-
ve skattefordringar och skatteskulder samt avsattningar.

ORDERINGANG

Orderingang for en period hanfors till vardet av alla erhdlina order med
omedelbar leverans och for order med framtida leverans dar leve-
ransdatum och kvantiteter har bekraftats. Allmanna forsaljningsavtal
inkluderas enbart ndr en slutlig dverenskommelse gjorts och konfir-
merats. Servicekontrakt ska inkluderas i orderingdngen med hela den
bindande kontraktssumman vid kontraktets undertecknande.

ORGANISK TILLVAXT

Forandring i orderingang och intakter efter justeringar for valu-
taférandringar och strukturella forandringar sdsom forvéarv och
avyttringar. Sandvik genererar majoriteten av sina intakter i andra
valutor an den rapporterade valutan (kronor). Organisk tillvaxt
anvands for att analysera den underliggande férsaljningsutveck-
lingen for koncernen.

SYSSELSATT KAPITAL

Sysselsatt kapital definieras som det totala rérelsekapitalet plus
materiella och immateriella anlaggningstillgangar, 6vriga kortfristiga
tilgangar (inklusive kassa och likvida medel) med avdrag for dvriga
kortfristiga skulder.

https://www.nome.sandvik/se/investerare/definitioner/
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktiska utfallet kan kommma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom de
faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de ekono-
miska forutsattningarna, valutakurser och rantenivaer, politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen av dem, produk-
tutveckling, kommersialisering och tekniska svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditférluster hos kunderna.

Stockholm 21 april, 2023
Sandvik Aktiebolag (publ)

Stefan Widing
VD och koncernchef

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for forsta kvartalet 2023.

Denna information ar sddan information som Sandvik AB &r skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen 1am-
nades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggdrande
den 21 april 2023 kI.11:30.

Ytterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor Relations
tel 070 782 63 74 (Louise Tjeder).

En webcast och telefonkonferens kommer att hallas den 21 april 2023 kl.
13:00.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

KALENDER

27 apil, 2023 Arsstamma

2 maj, 2023 Foreslagen avstdmningsdag for ratt till utdelning
5 maj, 2023 Foreslagen dag for utdelning

19juli, 2023 Delarsrapport, andra kvartalet, 2023

23 oktober, 2023
28 november, 2023 Kapitalmarknadsdag

Delarsrapport, tredje kvartalet, 2023

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100

https://www.home.sandvik/se/investerare/kalender/
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